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Atatürk Enstitüsü Modern Türkiye çalışmalarında disiplinler arası bir perspektifle 

lisansüstü eğitim veren ülkemizin ve dünyanın önde gelen kurumlarındandır. Türkiye’nin ve 

yakın çevresinin 19. yüzyıldan günümüze geniş bir zamanda diliminde çalışıldığı Enstitü’de 

öğrenciler ampirik bilginin yanısıra mukayesili ve kuramsal perspektiflerden de zengin bir ders 

havuzundan ders seçim yapma imkanına sahiptirler. Bu anlamda sadece Türkiye deneyiminden 

değil, farklı coğrafyalardaki küresel deneyimlerden de yararlanabilmektedirler.   

 

Enstitü bünyesinde yazılan yüksek lisans ve doktora tezleri gerek makro, gerekse mikro 

düzeyde özgün çalışmalardır. Enstitü’de üretilmiş oldukça ciddi sayıda tez hali hazırda kendi 

alanlarında çığır açmış önemli çalışmalar olarak kabul edilmektedir. Bu eserlerin bazıları 

saygın ödüller almaktadırlar. Mezunların yurtdışı ve yurtiçi burslar ve akademik pozisyonlar 

bulması açısından da Enstitü ülkenin önde gelen kurumlarındandır.  

  

Tarihsel eksende çalışan öğrencilerden Eski Türkçe öğrenmeleri ve arşiv çalışması 

yapmaları beklenmektedir. Enstitü kadrosundaki geniş akademik birikim sayesinde tez 

konuları modern tarih yanı sıra siyaset bilimi, uluslararası ilişkiler, ekonomi, sosyoloji, sosyal 

politika, demografi ve antropoloji alanları ile diyalog halinde ele alınmaktadır. 

 

Öğretim üyelerinin bilimsel çalışmaları ve  yurt dışında ve yurt içinde saygın konumları  

nedeniyle  de Atatürk Enstitüsü akademik kariyere yönelen öğrencilerinin tercihlerinde uzun 

yıllardır ön sıradadır. Son yıllarda Avrupa’daki üniversitelerle başlatılan co-tutelle programları 

sayesinde öğrenciler aynı zamanda  Boğaziçi Üniversitesi yanı sıra ikinci bir diploma alma 

olanağı bulmaktadırlar. 

 

 

 

Prof. Dr. Cengiz KIRLI  

Atatürk Enstitüsü Müdürü 
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I. GENEL BİLGİLER 

A.   MİSYON VE VİZYON 

A.1. MİSYON 

 Boğaziçi Üniversitesi Atatürk Enstitüsü’nün misyonu yüksek okullaşma oranının sürekli 

yukarı çekildiği bir evrede Türkiye’nin tarihsel ve güncel gerçekleriyle donatılmış seçkin bilim 

insanları yetiştirmektir. Bu misyonun gerçekleştirilmesi için farklı disipliner birikimden gelen 

öğrencileri kendi birikimleri doğrultusunda özgün araştırmalara sevk etmek, ve böylece “mesleki 

deformasyon”a uğramaksızın bütünü kavrayan ve Türkiye verilerini dış dünyadaki süreçlerle 

bağlantılandırabilen araştırmacılar yetiştirmektir. Bu süreçte özellikle dünya dili olan 

İngilizcelerinin etkin bir konuma gelmesini, ve İngilizce yüksek lisans ve doktora tezi 

yazabilecek bir birikime sahip olmaları hedeflenir. 

 

A.2. VİZYON 

 

Boğaziçi Üniversitesi Atatürk Enstitüsü’nün misyonu sosyal ve beşeri bilimlerde Türkiye odaklı 

çalışmalar için zemin oluşturmak, Türkiye olgusunu farklı disiplinler bağlamında ele almak, 

karşılaştırmalı çalışmalara önem vererek küreselleşen bir dünyada Türkiye’nin konumunu 

belirlemektir. Hedeflenen vizyon sosyal ve beşeri bilimlerde Avrupa standartlarının ötesine 

geçmektir. Nitekim son yıllarda Enstitü bünyesinde yapılan araştırmalar bunu kanıtlamaktadır. 

Bünyemizde yazılan doktora ve yüksek lisans tezler dış ülkelerdeki standartların üzerinde çıkmış 

bulunmaktadır. Yayınlar ve alınan ödüller bu gerçeği kanıtlamaktadır.  

 

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 inci 

maddesi (a) bendi “Genel Bilgiler” başlığı altında “Bu bölümde, idarenin misyon ve vizyonuna, 

teşkilat yapısına ve mevzuatına ilişkin bilgilere, sunulan hizmetlere, insan kaynakları ve fiziki 

kaynakları ile ilgili bilgilere, iç ve dış denetim raporlarında yer alan tespit ve değerlendirmelere 

kısaca yer verilir” hükmü gereğince doldurulacaktır. 

 

B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

     

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç -1 

Hedef -1 Küreselleşen tarihi yakalamak; küresel 

analizlere gitmek  
 

Hedef -2 Karşılaştırmalı çalışmalar örnek vermek 

Hedef -3 Sivil yapıda sınır ötesi gelişmeleri önemsemek 

Stratejik Amaç -2 

Hedef -1 Disiplinlerarası nitelikte araştırmaları  

Hedef -2 Ekonomik, toplumsal, kültürel ekseni 

vurgulamak  

Hedef -3 Makro yanı sıra mikro çalışmaları özendirmek  
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C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

Yönetim anlayışında açık, şeffaf olunması, eğitimi ve bilimi amaç edinmek, geliştirmek. 

Kurumsal sahiplenme ve özveri,  sorumluluk,  hesap verebilme, şeffaflık ve ekip çalışması  

Temel Değerler ve Politikalarımız’dır. 

 

 

D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

 

Atatürk Enstitüsü’nün idari yapısında, Enstitü müdürü ve iki müdür yardımcısı bulunmaktadır.  

Enstitünün idari yapsında Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu bulunmaktadır.  

Enstitü idari pesoneli olarak bir Enstitü Sekreteri, bir idari sekreter ve bir destek personeli görev 

yapmaktadır.                                                                                                        

  

Aşağıdaki idari ve örgüt şemalarında da belirtilmiştir.  

 

ENSTİTÜ MÜDÜRÜNÜN GÖREVİ 

 

• Enstitü kurullarına başkanlık etmek, kurullarda alınan kararları uygulamak, kararların 

uygulamasında bütünlük sağlamak, enstitü kurullarının aldığı kararları rektörlüğe sunmak ve 

enstitü birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

• Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Enstitünün genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektörlüğe rapor vermek, 

• Enstitünün ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, enstitü 

bütçesi ile ilgili öneriyi enstitü yönetim kurulunun görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak;  

• Enstitünün birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetimi sürdürmek;  

• 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Enstitünün ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yaygın faaliyetlerinin düzenli 

bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında takip ve 

kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre karşı birinci derecede sorumludur.  

 

 

Bütçe harcamalarında Harcama Yetkilisi olarak Görev, Yetki ve Sorumlulukları : 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümlerine göre; Harcama yetkilileri, 

• Harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer 

mevzuata uygun olmasından ödeneklerin etkili, yerinde, ekonomik ve verimli kullanılmasından 

ve bu kanun çerçevesinde yapmaları gereken diğer işlemlerden,  

• Taşınırların yönetmeliğe uygun olarak edinilmesini, etkili, ekonomik, verimli kullanılmasını ve 

yönetilmesini, kayıtların usulüne uygun olarak tutulmasından, 
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• Amiri oldukları kuruluş ve hizmet biriminde kanun, tüzük ve yönetmeliklerle belirlenen 

görevleri zamanında ve eksiksiz olarak yapmaktan ve yaptırmaktan, maiyetindeki memurları 

takip ve kontrol etmekten, 

• Giderlerin gerçek gereksinme karşılığı olmasından,  

• Komisyon, kurul veya bir uzman tarafından düzenlenmiş keşif, hakediş, tutanak veya benzeri 

belgelere dayalı olarak yapılan ödemelerden Sayıştay’a karşı hesap verme konusunda tam ve 

doğrudan sorumlu bulunmaktadır. 

 

Enstitü Kurulu:  

Enstitü Kurulu, müdürün başkanlığında, enstitü ana bilim dalı başkanları ve müdür 

yardımcılarından oluşur. Müdür gerekli gördüğü hallerde Enstitü kurulunu toplantıya çağırır 

 

Görevleri üç başlık altında toplanır:  

 

a) Enstitünün eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları,  plan, program ve eğitim takvimini kararlaştırmak,  

b) Enstitü Yönetim Kurulu’na üye seçmek,  

c) 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmak.  

 

Enstitü Yönetim Kurulu: 

Enstitü  yönetim kurulu, müdürün başkanlığında müdür yardımcıları, müdürce gösterilecek 

adaylar  arasından enstitü kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur. 

Enstitü yönetim kurulu müdürün çağırısı üzerine toplanır. İdari faaliyetlerde Enstitü Müdürü’ne 

yardımcı bir organdır:  

 

Görevleri şu şekilde sıralanır: 

 

a) Enstitü Kurulu’nun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında Müdür’e yardım etmek, 

b) Enstitü’nün eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak, 

c) Enstitünün yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

ç) Müdürün enstitü yönetimiyle ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

d) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları, ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek,   

e) 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmak.  

 

 

ENSTİTÜ SEKRETERİ  ve GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ 

Görev ve Sorumlukları 

 

Enstitü Sekreteri,  2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun aşağıdaki maddeleri gereğince şu 

görevleri yapar; 

  

 a) 51/b maddesi uyarınca idari yönetim yapısının başında bulunmak,  

 b) 51/c maddesi uyarınca, oy hakkı bulunmaksızın kurullarda raportörlük yapmak,  

 c) 52/d maddesi uyarınca, Enstitü Müdürüne yardımcı hizmetler sınıfı ve personelinin 

atanmasına ilişkin öneride bulunmak,  

 ç) 53/a maddesi uyarınca, birim idari personelinin disiplin amirliğini yapmak,  
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 d) Gerçekleştirme memurluğu görevini yerine getirmek. 

 

Gerçekleştirme görevlisi, harcama talimatı üzerine, işin yaptırılması, mal veya hizmetin 

alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli 

belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler ve 5018 Sayılı Kanun çerçevesinde iç kontrolün 

işleyişinden sorumludur. 

 

Yetki ve Sorumlulukları 

 

  a)  5018 sayılı kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve işlemlerden, 

  b) İç kontrol, ön mali kontrol ve ön mali kontrole ilişkin usul ve esasların 14’üncü 

maddesi uyarınca harcama birimlerinde ödeme ve verimli kullanılmasından,  

 c) 5018 sayılı kanun çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç 

kontrolün işleyişinden sorumludurlar.  

 ç) Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol görevi, ödeme emri 

belgesi düzenlemekle görevlendirilen gerçekleştirme görevlileri tarafından yerine getirilir. 

 

TAŞINIR KAYIT VE KONTROL YETKİLİSİ 

 

 Taşınır kayıt işlemleri 05 Mayıs 2016  tarihine kadar taşınır kayıt kontrol yetkilisi adı 

altında idari  sekreter tarafından yapılmakta idi. Değişen yönetmelik gereği 06 Mayıs 2016 

tarihinden itibaren bu görev Taşınır Kayıt Yetkilisi ve Taşınır  Kontrol Yetkilisi olarak 

ayrılmıştır. Taşınır Mal Yönetmeliği çerçevesinde; 

 

Taşınır kayıt yetkilileri, harcama yetkililerince, memuriyet veya çalışma unvanına bağlı 

kalmaksızın, taşınır kayıt ve işlemlerini bu Yönetmelikte belirtilen usule uygun şekilde 

yapabilecek bilgi ve niteliklere sahip personel arasından görevlendirilir.  

 

Taşınır kontrol yetkilileri, harcama yetkililerince, taşınır kayıt yetkilisinin yapmış olduğu kayıt ve 

işlemleri kontrol etmek üzere yardımcılarından veya bunların bir alt kademesindeki yöneticileri 

arasından görevlendirilir. 

 

Taşınır kayıt yetkililerinin görev ve sorumlulukları aşağıda belirtilmiştir.  

 

Taşınır kayıt yetkilisi: Taşınırları teslim alan, sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza eden, 

kullanıcılarına ve kullanım yerlerine teslim eden, bu Yönetmelikte belirtilen esas ve usullere göre 

kayıtları tutan, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenleyen ve bu hususlarda hesap verme 

sorumluluğu çerçevesinde taşınır kontrol yetkilisi ve harcama yetkilisine karşı sorumlu olan 

görevlisidir. 

 

   a)  Harcama  birimince  edinilen  taşınırların  gerekli  kontrollerini (Muayene  ve  Kabul   

işlemleri) yaparak teslim almak, tüketime vermek,  doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma 

verilmeyen taşınırları sorumluluğundaki ambarda muhafaza etmek  ve bunların kesin kabulü 

yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek, 

         b) Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri 

düzenlemek ve taşınır mal yönetim hesap cetvellerini istenilmesi halinde konsolide görevlisine 

göndermek. 
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        c) Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek, 

        ç) Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya vb. tehlikelere karşı korunması 

için gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak. Ayrıca   Ambarda çalınma veya olağanüstü 

nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama yetkilisine bildirmek.  

       d) Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak,  

       e) Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, sayımlarını 

yapmak ve yaptırmak, 

       f) Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak,  

       g) Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesap cetvellerini hazırlamak  ve harcama 

yetkilisine sunulmak üzere taşınır kontrol yetkilisine teslim etmek, 

      h) Ambarlarında kasıt, kusur, ihmal veya tedbirsizlikleri nedeniyle meydana gelen kayıp ve 

noksanlıklardan sorumlu olmak,  

      ı) Ambarlarını devir ve teslim etmeden, görevlerinden ayrılmamak. 

 

Taşınır kontrol yetkililerinin görev ve sorumlulukları  
 

Taşınır kontrol yetkilisi: Taşınır kayıt yetkilisinin yapmış olduğu kayıt ve işlemler ile 

düzenlediği belge ve cetvellerin mevzuata ve mali tablolara uygunluğunu kontrol eden, Harcama 

Birimi Taşınır Mal Yönetim Hesabı Cetvelini imzalayan ve bu konularda harcama yetkilisine 

karşı sorumlu olan görevlisidir. 

 a) Taşınır kayıt ve işlemleri ile ilgili olarak düzenlenen belge ve cetvellerin mevzuata ve 

mali tablolara uygunluğunu kontrol etmek, 

 b) Harcama Birimi Taşınır Mal Yönetim Hesabı Cetvelini imzalayarak harcama 

yetkilisine sunmak,  

 c) Taşınır kayıt yetkilileri ile taşınır kontrol yetkilileri, düzenledikleri ve imzaladıkları 

belge ve cetvellerin doğruluğundan harcama yetkilisine karşı birlikte sorumludur, 

 

Bina Amiri görev ve sorumlulukları 

 

 a) Birim içinde yapılan temizlik, güvenlik ve diğer hizmetlerin kalitesini artıracak 

önlemler ve görevli elemanları bu doğrultuda sevk ve idare etmek gerekli durumlarda Enstitü 

yönetimine bildirmek. 

 b) Binadaki hizmetli personele olağanüstü durumlarda, (yangın, kar,buz,sel baskını vs.)  

bina çevresi temizliğini yaptırmak, hafta içi hergün bir defa olmak üzere binanın çevresini 

kontrol ederek,  bina çevresindeki gerekli çöpleri ile diğer atıkların bina hizmetlisi tarafından 

toplanmasını sağlamak. 

           c) Binada  gerekli  tamirat, tadilat  işlerinin  yapılmasın  sağlamak. Bina içi  ve  çevresinde 

oluşan arızaları ve bu arızaların onarımından sonra oluşabilecek sorunları üst makama bildirir. 

Onarım sırasında yerinde gözlem yapar.  

            ç) Binadaki atık kâğıtların toplanmasını sağlar. 

            d) Bina içinde oluşabilecek yangın, sabotaj, hırsızlık, doğal afetler vb. durumlar için  

tedbir almak. 

 e) Genel kullanıma açık olan sınıf, vs. alanları İlgili yerlerin onayı alınarak kullanılmasını 

sağlamak. Onaysız faaliyet yapanları koruma güvenlik şube müdürlüğü’ne bildirmek. Binanın 

 duvarlarına gelişi güzel ilanlar asılmasını engellemek, panolara asılmasını sağlamak.  

 f) İlgili anahtarların ve malzemelerin muhafazasını sağlamak. 
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Birim Arşiv Sorumlusu  

 

Arşiv sorumlusu görev ve sorumlulukları 

 

  Saklama süresi dolmuş evrakları  Yönetmelik esaslarına göre standart dosya planı uygun 

olarak dosya muhteviyatı formu doldurarak Kurumum arşivine teslim etmek.  

 Arşive teslim edilen belgelerin yangın, hırsızlık, rutubet, su baskını, toz ve böcek 

zararlarına karşı gerekli tedbirlerin alınarak, korunmasının sağlanması konusunda amirleri  

bilgilendirmek. 

 a) Arşivde bekleme sürelerini tamamlayan belgelerin ayıklama, saklama ve imha 

işlemlerinin  Mevzuata uygun yapılmasını koordine etmek; ayıklama çalışmalarına nezaret 

etmek. 

 b) Arşiv evraklarının usulüne uygun saklanabilmesi için gerekli ekipman ve ortamın  

Sağlanabilmesi konusunda amirleri bilgilendirmek. 

 c) Bağlı olduğu üst yönetici/yöneticiler tarafından verilen ve mevzuattaki değişikliklerle  

ilgili yeni görev ve sorumlulukların yerine getirilmesini sağlamak. 

 

     

E. ÖRGÜT YAPISI ( TEŞKİLAT ŞEMASI ) 

 

Birim teşkilat şeması aşağıdaki şema gibi idari teşkilatımızı hem de akademik teşkilatımızı 

hiyerarşik yapıyı gösterecek şekilde oluşturularak örgütsel yapı hakkında bilgi vermektedir. 

E.1. AKADEMİK 
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E.2. MALİ YÖNETİM 

  

(Harcama Yetkilisi, Gerçekleştirme Görevlisi, Taşınır Kayıt Yetkilisi, Taşınır Kontrol 

Yetkilisi, İç Kontrol Görevlileri) 

 

Görevin Adı Unvanı, Adı ve 

Soyadı 

Asil /Vekil 2020 Mali Yılı 

Asil/Vekalet Tarihleri 

Enstitü Müdürü ve 

Harcama Yetkilisi  

Prof.Dr. Cengiz Kırlı Asil 01.01.2021 – 04 

Temmuz 2021 

Enstitü Müdürü ve 

Harcama Yetkilisi 

Doç. Dr. Z. Umut 

Türem  

Vekil  05-14 Temmuz 2021 

Enstitü Müdürü ve 

Harcama Yetkilisi  

15 Temmuz-31 Aralık 

2021  

Asil 20 Haziran- 06 Temmuz 

2020 

Enstitü Sekreteri ve 

Gerçekleştirme Görevlisi 

Dilek Tecirli Asil 01 Ocak-17 Mart 2021 

Enstitü Sekreteri ve 

Gerçekleştirme Görevlisi 

Kadriye Aksoy Vekil 18 Mart-26  Mart 2021   

Enstitü Sekreteri ve 

Gerçekleştirme Görevlisi 

Kadriye Aksoy Vekil 29 Mart -9 Nisan 2021 

Enstitü Sekreteri ve 

Gerçekleştirme Görevlisi 

Dilek Tecirli Asil 10 Nisan 2021- 27 

Haziran 2021  

Enstitü Sekreteri ve 

Gerçekleştirme Görevlisi 

Kadriye Aksoy Vekil 28 Haziran -02 Temmuz 

2021 

Enstitü Sekreteri ve 

Gerçekleştirme Görevlisi 

Dilek Tecirli Asil 03 Temmuz 11 Temmuz 

2021  

Enstitü Sekreteri ve 

Gerçekleştirme Görevlisi 

Kadriye Aksoy Vekil 12-16 Temmuz 2021 

Enstitü Sekreteri ve 

Gerçekleştirme Görevlisi 

Dilek Tecirli Asil 17-25 Temmuz 2021 

Enstitü Sekreteri ve 

Gerçekleştirme Görevlisi 

Kadriye Aksoy Vekil 26-30 Temmuz  

Enstitü Sekreteri ve 

Gerçekleştirme Görevlisi 

Dilek Tecirli Asil 31 Temmuz  26 Aralık  

2021 

Enstitü Sekreteri ve 

Gerçekleştirme Görevlisi 

Kadriye Aksoy Vekil 27-31 Aralık 2021 

Taşınır Kayıt Yetkilisi Kadriye Aksoy Asil  01 Ocak 2020-31 Aralık 

2020 

 

 

  

E.3. İDARİ GÖREVLER 
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Enstitü İdari Teşkilatı Yukarıda Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının 

İdari Teşkilatı Hükmünde Kararnamenin 39.maddesi gereğince; Enstitü sekreteri ile uzman 

personelden oluşan sekreterlik bürosu ve destek hizmetleri ile Enstitünün idari işlerini 

yürütülmesinden sorumludur. 

 

 

Birimin Adı Adı ve Soyadı Görev Yaptığı 

Birim 

Görevi Başlangıç-

Bitiş Tarihi 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Cengiz 

Kırlı 

Atatürk Enstitüsü Enstitü Müdürü ve 

Harcama Yetkilisi  

27.10.2020-

devam ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü  

Doç. Dr. Z. Umut 

Türem  

Atatürk Enstitüsü Müdür Yardımcısı  11.10.2017 – 

Devam ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü  

Prof. Dr. Nadir 

Özbek  

Atatürk Enstitüsü   Müdür Yardımcısı  11.10.2017- 

Devam Ediyor 

 

Atatürk 

Enstitüsü  

Dilek Tecirli  Atatürk Enstitüsü   Enstitü Sekreteri ve 

Gerçekleştirme 

Görevlisi  

09.02.2015 – 

Devam Ediyor 
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E.4. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ 

(ÜNİVERSİTE İÇİ, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

B.Ü. Adı Soyadı 
Kurul/Konsey/ 

Komisyonun Adı 
Görevi Düzeyi 

Başlangıç-

Bitiş Tarihi 

(Yıl) 

Atatürk 

Enstitüsü  

Prof. Dr. Nadir 

Özbek  

Enstitü Kurul  Üye  Enstitü  10.10.2017- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Nadir 

Özbek 

Yönetim Kurulu   Üye Enstitü 11.10.2017-  

MIR (master 

in nternational 

Relations)  

Prof. Dr. Nadir 

Özbek 

Yönetim Kurulu  Üye B.Ü 2013-  

B.Ü. Yayınevi 

Yayın Kurulu 

Prof. Dr. Nadir 

Özbek 

B. Ü. Yayınevi 

Yayın Kurulu 

Üye B.Ü. 2005-  

B. Ü. ÖYP 

Yürütme 

Kurulu  

Prof. Dr. Nadir 

Özbek 

B. Ü. ÖYP Yürütme 

Kurulu Üyesi 

Üye B.Ü. 2009-  

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Nadir 

Özbek 

Lisansüstü Eğitim 

Komisyonu 

Üye Enstitü 18/09/2015- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Nadir 

Özbek 

Lisansüstü Eğitim 

Komisyonu 

Üye B.Ü 18.11.2016- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Nadir 

Özbek 

Doktora Mülakat 

sınavı Komisyonu  

Üye Enstitü 2015- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Nadir 

Özbek 

ÖTK Temsilciği Üye Enstitü 06/10/2017-  

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Nadir 

Özbek  

Atatürk Enstitüsü Müdür 

Yardım

cısı  

  

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Nadir 

Özbek  

Taşınır sayım 

komisyon üyeliği 

Yedek 

Üye 

Enstitü 08/01/2018- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Nadir 

Özbek  

Taşınır Hurdaya 

Ayırma ve imha  

Komisyon üyeliği 

Yedek 

Üye 

Enstitü 08/01/2018- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Asım 

Karaömerlioğlu 

Yüksek Lisans soru 

Hazırlama Kom. 

Üye Enstitü 2015- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Asım 

Karaömerlioğlu 

Doktora Mülakat 

sınavı Komisyonu  

Üye Enstitü 2015- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Asım 

Karaömerlioğlu 

ÖTK Temsilciği Başkan Enstitü 06/10/2017-

2020 bitiş  

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Asım 

Karaömerlioğlu 

Htr Dersleri seçici 

Kurul (Part Time 

ders verecekler için ) 

Üye Enstitü 10/11/2017- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Asım 

Karaömerlioğlu 

Araş. Gör. Sınav 

komisyonu 

Üye Enstitü 06/10/2017-  
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Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Asım 

Karaömerlioğlu 

YALE Bursu Üye Enstitü 2021 devam 

Ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Asım 

Karaömerlioğlu 

Birim Akademik 

Teşvik İnceleme 

Komisyonu 

Başkan Enstitü 2018- devam 

Ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Aydın 

Babuna 

Yönetim Kurulu  Üye B.Ü 13.05.2016- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Aydın 

Babuna 

Doktora Mülakat 

sınavı Komisyonu 

Üye Enstitü 2015- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Aydın 

Babuna 

Fahri Doktora 

Ünvanı 

Üye Enstitü 2020 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. Aydın 

Babuna 

Sosyal ve Beşeri 

Bilimler Araştırma 

ve Yayın Etiği 

Kurulu üyeliği    

Üye Boğaziçi  2020 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

Yönetim Kurulu Üye Enstitü 20.10.2017- 

27/10/2020 

bitiş 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

Yönetim Kurulu Başkan Enstitü  27/10/2020 

Devam 

ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

Araş. Gör. Sınav 

Komisyonu 

Başkan Enstitü 2013-   

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

Yurtlar Komisyonu Üye B.Ü. 2013 – 

Devam 

ediyor 

Atatürk  

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

Doktora Yeterlilik 

Bilim Sınavı 

Komisyonu 

Üye Enstitü 2012-  

 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

Arşiv ve 

Dökümantasyon 

Merkezi 

Başkan B.Ü.  2015- devam 

ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

Kültür Sanat 

Komisyonu 

Üye B.Ü. 2014-  

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

Lisansüstü Eğitim 

Komisyonu 

Üye Enstitü 18/09/2015- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

Doktora Mülakat 

sınavı Komisyonu  

Üye Enstitü 2015-  

Atatüürk 

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

Htr Dersleri seçici 

Kurul (Part Time 

ders verecekler için )  

Üye Enstitü 10/11/2017-  

Atatüürk 

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

Yaz Okulu Seçici 

Kurul 

Üye Enstitüs 10/11/2017-  

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

Taşınır Değer tespit 

Komisyon üyeliği 

Yedek 

Üye 

Enstitü 08/01/2018- 
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Atatürk 

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

Taşınır Hurdaya 

Ayırma ve imha  

Komisyon üyeliği 

Yedek 

Üye 

Enstitü 08/01/2018- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

Öğrenci temsilciliği 

Komisyonu 

Başkan  Ensttü 12/11/2021 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof.Dr. Cengiz 

Kırlı 

BİRİM Akademik 

Akademik Teşvik 

Başvuru ve İncelem 

Komisyonu  

 Enstitü 11.01.2021 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç. Dr. Sevtap 

Demirci 

Mazeret Komisyonu Üye B.Ü. 2006 -  

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç. Dr. Berna 

Yazıcı 

Lisansütü Tanıtım 

Koordinatörü 

Koordi

natör 

B.Ü. 2015-   

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç. Dr. Berna 

Yazıcı 

Yönetim Kurulu Üye B. Ü. 10/10/2018-

10/.10./2021 

bitti 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç. Dr. Berna 

Yazıcı 

Taşınır Hurdaya 

Ayırma ve imha  

Komisyon üyeliği 

Yedek 

Üye 

Enstitü 08/01/2018- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç. Dr. Berna 

Yazıcı 

Araş. Görv. Sınav 

Komisyonu 

Yedek 

Üye 

Enstitü 2017- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç. Dr. Berna 

Yazıcı 

Yaz Okulu Seçici 

Komisyon 

Üye Enstitü 2017- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç. Dr. Berna 

Yazıcı 

Doktora Mülakat 

sınavı Komisyonu  

Üye Enstitü 2015-  

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç. Dr. Berna 

Yazıcı 

YALE burs 

komisyonu 

Başkan Enstitü 16/12/2016 

Devam 

Ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç. Dr. Berna 

Yazıcı 

Taşınır sayım 

komisyon üyeliği 

Yedek 

Üye 

Enstitü 08/01/2018-

Devam 

Ediyor 

Atatürk 

enstitüsü 

Doç. Dr. Berna 

Yazıcı 

Öğrenci Temsilciliği 

Komisyonu 

Üye Enstitü 12/11/2021 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç. Dr. Berna 

Yazıcı 

Taşınır Değer tespit 

Komisyon üyeliği 

Yedek 

Üye 

Enstitü 08/01/2018- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç. Dr. Berna 

Yazıcı 

Etik Kurul 

Komisyonu 

Başkan Enstitü 17/01/2020 

Devam 

Ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

Doktora Mülakat 

sınavı Komisyonu  

Üye Enstitü 2015-  

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

Araş. Gör. Sınav 

Komisyonu 

Üye Enstitü 2013- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

Yüksek Lisans soru 

Hazırlama 

Komisyonu 

Üye Enstitü 2015-  
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Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

Lisansüstü Eğitim 

Komisyonu 

Üye Enstitü 18/09/2015- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

Yönetim Kurulu  Üye Enstitü 11/10/2017 - 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

Enstitü Kurul Üye Enstitü 10/10/ 2017- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

ÖTK  temsilciliği Üye Enstitü 06/10/2017-  

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

Htr Dersleri seçici 

Kurul( Part Time 

ders verecekler için ) 

Üye Enstitü 10/11/2017- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

MIR yönetim kurulu 

üyeliği 

Üye  2017-  

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

SPF genel kurul 

üyeliği 

Üye Sos.Pol. 

Formu 

2017-  

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

SPF müdürü Müdür Sos.Pol. 

Formu 

Kasım 2021 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

Birim Akademik 

Teşvik İncele 

Komisyonu 

Üye Enstitü 2018-Devam 

Ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

Taşınır sayım 

komisyon üyeliği 

Üye Enstitü 08/01/2018-

Devam 

ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

Taşınır Değer tespit 

Komisyonu 

Üye Enstitü 08/01/2018-

Devam 

ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

Taşınır Muayne ve 

Kabul Komisyonu  

Üye Enstitü 08/01/2018-

Devam 

Ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

Taşınır Değer tespit 

Komisyon üyeliği 

Yedek 

Üye 

Enstitü 08/01/2018- 

Devam 

Ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. Umut 

Türem 

YALE burs 

komisyonu 

Üye Enstitü 08/01/2018- 

Devam 

ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü 

Dr. Öğr. Üyesi 

Seda Altuğ Bulut 

Yaz Okulu  Seçici 

Kurul Komisyonu 

Üye Enstitü 13/11/2015- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Dr. Öğr. Üyesi 

Seda Altuğ Bulut 

Etik Kurul 

Komisyonu 

Üye Enstitü 17/01/2020- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Dr. Öğrt. Üyesi 

Irmak Ertör 

CİTOK (Cinsel 

tacizi önleme 

komisyonu) 

Üye B.Ü. 06/12/2019- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Dr. Öğrt. Üyesi 

Irmak Ertör 

Yale Burs 

Komisyonu 

Üye B. Ü 2021 Devam  

Ediyor 
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E.5. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON 

ÜYELİKLERİ(ÜNİVERSİTE DIŞI, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

Atatürk 

Enstitüsü 

Dr. Öğrt. Üyesi 

Irmak Ertör 

Etik Kurul 

Komisyonu 

Üye Enstitü 17/01/2020- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Dr. Öğrt. Üyesi 

Ramazan Hakkı 

Öztan  

Yale Burs 

Komisyonu 

Üye B. Ü 2021 Devam  

Ediyor 

Atatürk 

Enstitüsü 

Dr. Öğrt. Üyesi 

Ramazan Hakkı 

Öztan  

Ata YTönetim 

Kurulu 

Üye Enstitü 10.10.2021 

Atatürk 

Enstitüsü 

Araş Gör. Beyiz 

Karabulut 

ÖTK temsilciliği Üye Enstitü 12/11/2021 

Atatürk 

Enstitüsü 

Araş Gör.Canan 

Balkan 

ÖTK temsilciliği Üye Enstitü 12/11/2021 

Birimin 

Adı 

Adı 

Soyadı 

Kurum/Kurul/Konsey/Komisyonun 

Adı 
Görevi 

Başlangıç-Bitiş 

Tarihi (Yıl) 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. 

Cengiz 

Kırlı 

New Perspectives on Turkey Dergisi 

Yayın Kurulu 

Üye 2015- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. 

Cengiz 

Kırlı 

Edinburgh Univesity Press  Danışma 

Kurulu 

Üye 2016- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. 

Umut 

Türem 

New Perspectives on Turkey Dergisi 

Yayın Kurulu 

Üye Ocak 2015- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç.Dr.Z. 

Umut 

Türem 

Indiana journal of Global Legal Studies  

-Yayın Kurulu 

Üye Ocak 2014- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. 

Aydın 

Babuna 

Yıldız Teknik Üniversitesi Balkar 

Merkezi  Danışma Kurulu ( Balkanlar 

ve Karadeniz)  

Üye  2015- 

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. 

Aydın 

Babuna 

PREGLED dergisi (Saraybosna 

Universitesi) Uluslararası Editörler 

Kurulu üyeliği. 

GLE  

Üye   

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. 

Aydın 

Babuna 

“Journal of Balkan and Black Sea 

Studies”Dergisi bilim kurulu üyeliği 

(Yıldız Üniversitesi) 

Üye  

Atatürk 

Enstitüsü 

Prof. Dr. 

Nadir 

Özbek 

Türk Tarih Kurumu Bilim Kurulu Asli üye Kasım  2021 

Atatürk Prof. Dr. Belleten Dergisi Yayın Kurulu Üyesi   Asli üye Kasım 2021 



17 

 

 

F. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü “Türkiye Cumhuriteyi Tarihi” alanında yüksek 

lisans ve doktora programları ile 19. ve 20. Yüzyıl Türkiye tarihiyle ilgili lisansüstü eğitim 

vermektedir. Bu program modern Cumhuriyet’in ortaya çıkışına, gelişmesine, güncel 

meselelerine odaklanmakta ve Balkanlar, Ortadoğu, Doğu Avrupa ve Orta Asya’daki komşu 

ülkelere. Bu uğurda, Enstitü sosyal bilimlerin farklı bölümlerinden gelen lisansüstü öğrencilerine 

disiplinlerarası ve karşılaştırmacı yaklaşımlar öğreten yüksek lisans ve doktora programları verir. 

Enstitü bağımsız araştırma projeleri başlatmakta; kendi belge koleksiyonlarını ve ihtisaslaşmış 

kütüphane ve arşivlerini oluşturmakta; ve akademik alanda ilerlemeyi sağlayacak çalıştaylar, 

konferanslar ve sempozyumlar düzenlemektedir. Enstitü ayrıca entelektüel ortam oluşumunu 

teşvik edecek misafirler davet ederek lisansüstü öğrencileriyle canlı tartışmaların yaşandığı 

haftalık seminerler düzenlemektedir. 

  

Enstitünün sorumlulukları arasında, lisans seviyesinde bütün Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerinin 

alması gereken “Modern Türkiye Tarihi” dersinin verilmesi vardır. 

Birimin fiziksel yapısı, örgüt yapısı, bilgi ve teknolojik kaynakları, insan kaynakları, sunulan 

hizmetler,  yönetim ve iç kontrol sistemi hakkında aşağıdaki başlıklarda bilgi verilmektedir. 

F.1. FİZİKSEL YAPI (TAŞINMAZLAR) 

 Birimin kullanımında olan hizmet binası, taşıt aracı, iş makineleri, telefon, faks, 

bilgisayar, yazıcı vb. varlıklara ilişkin faaliyet dönemi bilgilerine ve fiziki kaynakların elde 

edilmesi ve kullanımı hususunda izlenen politikalara yer verilir. Fiziki kaynaklara ilişkin bilgiler 

tablolaştırılarak rapora eklendi. 

Enstitüsü Nadir 

Özbek 

Atatürk 

Enstitüsü 

Doç. Dr. 

Sevtap 

Demirci 

Atatürk Araştırma merkezi Bilim 

Kurulu  

Asli üye 2021 

Atatürk 

Enstitüsü 

Seda 

Altuğ 

Toplum ve Bilim Dergisi Üye  

Atatürk 

Enstitüsü 

Seda 

Altuğ 

Journal for the Study of Interreligious 

Relations, 

Üye   

Atatürk 

Enstitüsü 

Seda 

Altuğ 

Tarih Vakfı Üye  
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F.2. EĞİTİM ALANLARI 

 

Eğitim Alanı 

Kapasite 

0–50 

(Kişi) 

51–75 

(Kişi) 

76–100 

(Kişi) 

101–150 

(Kişi) 

151–250 

(Kişi) 

Anfi      

Sınıf 30+30     

Bilgisayar Lab.      

Atölye      

Diğer Lab.      

Toplam 2     
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F.3. TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI 

 

Birimin Adı 
Kampüs Adı 

 

Adedi ALANI 

(m2) 

KAPASİTE 

(Kişi) 
Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 

Eğitim 

Salonu 

Atatürk 

Enstitüsü 

Güney 

Kampüs 
  2  30+30 

 

F.4. HİZMET ALANLARI 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan 

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 

9 135,23 13 

İdari Personel Hizmet Alanları 3 23 3 

Toplam 12  16 

 

F.5. AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER 

 

 
Adet 

Alan 

(m²) 

Ambar Alanları 2 10,2 

Arşiv Alanları 1 9,30 

 

F.6.  BİRİMİN  DAYANAKLI TAŞINIRLARI 

 

H
es

a
p
 

K
o

d
u

 

I.
 D

ü
ze

y 

K
o

d
u

 
II

. 
D

ü
ze

y 

K
o

d
u

 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 

Miktar 

253     Tesis, Makine ve Cihazlar 
Adet 26 

253 02   Makineler ve Aletler Grubu Adet 3 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 0 

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 3 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu Adet 23 

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 2 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 13 

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 2 
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253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  Adet 5 

255     Demirbaşlar Grubu Adet 241 

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet 5 

255 01 01 Döşeme Demirbaşları Adet 3 

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 2 

255 02   Büro Makineleri Grubu  222 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 102 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 44 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 2 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 30 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 31 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları Adet 3 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 10 

255 03   Mobilyalar Grubu Adet 203 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 192 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar Adet 10 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 1 

255 04  Beslenme Gıda/Mutfak Adet 1 

255 04 01 Yemek hazırlama ekipmanları Adet 1 

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu Adet 3 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 2 

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet 1 

255 08   Eğitim Demirbaşları Grubu Adet 2 

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 2 

255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu Adet 10 

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 10 

 

F.7. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

F.7.1.  YAZILIMLAR 
 

Atatürk Enstitüsü Bilgi İşlem Merkezinin yazılım programlarını  ve Kayıt işlerine bağlı ÖBİKAS 

yazılım programını kullanmaktadır. Ayrıca 18 Aralık 2017 tarhinde EBYS yazılım programı 

üzerinden üniversite genelinde yapılan elektronik yazışma sistemini de kullanmaktadır. 

 

F.7.2.  DONANIM ALTYAPISI 

 

 

Adet 

Toplam Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular 1    1 

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı  3 2 15 20 
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Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 4 21  35 

Toplam 3 8 51  35 

 

F.7.3.  DİĞER DONANIM ALTYAPI 

 

 Adet 

Toplam Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Projeksiyon 4    4 

Slâyt Makinesi      

Tepegöz 1    1 

Barkot okuyucu   1  1 

Yazıcı   7  7 

Baskı Makinesi      

Fotokopi Makinesi   3  3 

Faks   0  0 

Fotoğraf Makinesi  2  5 7 

Kameralar   2 4 6 

Televizyonlar   1  1 

Tarayıcılar 1    1 

Müzik Setleri      

Mikroskoplar      

DVD ler   2  2 

Toplam 6 2 16 9 33 

 

F.8. İNSAN KAYNAKLARI 

  

Faaliyet dönemi sonunda mevcut insan kaynakları, istihdam şekli, hizmet sınıfları, kadro 

unvanları bilgilerine yer verildi.  

Mevcut kadro durumu belirtildikten sonra çalışan personelin; unvan/görev, cinsiyet, hizmet yılı, 

eğitim durumu ve meslek itibariyle dökümü yapıldı. 

 

Özel hizmet alım kanalıyla çalıştırılan elemanların eğitim durumları ve verilen yetki  ve fiilen 

çalışan sayıları, ayrıca başka dairelerden ya da diğer kuruluşlardan geçici görevli olanlar ile 

işçiler hakkında nicel ve nitel bilgiler verilecekdi.  

 

İş başında eğitim ya da kurs, seminer ve hizmet içi eğitimlerden geçen personel bilgilerine 

değinildi.  

 

 

 

 

F.8.1.  AKADEMİK PERSONEL 
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Unvan 

Kadroların Doluluk  

Oranına Göre 

Kadroların İstihdam 

 Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam  

Zamanlı 

Yarı Zamanlı 

Profesör 3 3 6 X  

Doçent 1 3 4 X  

Dr.Öğretim Üyesi 4 1 5 X  

Öğretim Görevlisi      

Okutman      

Çevirici      

Araştırma Görevlisi * 6* 11 17 X  

Uzman (Öğr.Gör.)      

Toplam 14 18 32   

(Personel Daire Başkanlığı’ndan alınacak kadro cetveli üzerinden doldurulacaktır.) 

 

*3 adet arş.gör. kadrosunda bulunan öğretim elemanlarımız öğretim görevlisi kadro 

     karşılığında Enstitüde görev yapmaktadır. 

    

   

F.8.1.1.  AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE 

GÖRE DAĞILIMI   

 

 

Birim/Bölü

m Adı 
Profesör Doçent 

Dr.Öğre

tim 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlis

i 

Araştırm

a 

Görevlisi 

Uzma

n 

Topla

m 

ATATÜRK 

ENSTİTÜSÜ 

4* 3* 3 3* 3  16 

Toplam 4 3 3 3 3  16 

 

*(Prof.) 1 adet Fen Edb. Fak. Prof.  kadrosunda bulunan öğretim üyesi fiilen Enstitüde görev 

yapmaktadır. 

*(Doç.) 1 adet Siyaset Bil. Doç. kadrosunda bulunan öğretim üyesi fiilen Enstitüde görev 

yapmaktadır.  

*(Doç.) 1 adet  Dr. Öğr.Üyesi kadrosunda bulunan öğretim üyesi Doç. Ünvanı alarak Enstitüde 

görev yapmaktadır. 

*(Öğr.Gör.) 3 adet arş. gör. kadrosunda bulunan öğretim elemanlarımız öğretim görevlisi kadro  

karşılığında Enstitüde görev yapmaktadır.  
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F.8.1.2.  AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE 

DAĞILIMI 

 AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

Unvanı 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 

 

Toplam 

Prof.      4 4 

Doç.     2 1 3 

Dr.Öğr.Üyesi   1 1 1  3 

Öğr.Gör.*      3 3 

Arş.Gör.  3     3 

Uzman        

Toplam Kişi 

Sayısı 

 3 1 1 3 8 16 

Yüzde (%)  18.75 6,25 6,25 18,75 50,00 100,00 

*(Öğr.Gör.) 3 adet arş. gör. kadrosunda bulunan öğretim elemanlarımız öğretim görevlisi kadro  

karşılığında Enstitüde görev yapmaktadır.  

 

 AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

F.8.1.3.  AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

Unvanı 
0 Yıl 1-3 

Yıl 

4-6 

Yıl 

7-10 

Yıl 

11-15 

Yıl 

16-20 

Yıl 
21-Üzeri Toplam 

Prof.       4 4 

Doç.    1 1  1 3 

Dr.Öğr.Üyesi  2  1    3 

Öğr.Gör.*       3 3 
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Arş.Gör.  3      3 

Uzman 

(Öğr.Gör.) 

(yabancı 

uyruklu 

sözleşmeli 

pers.) 

        

Toplam Kişi 

Sayısı 

 5  2 1  8 16 

Yüzde (%)  31,25  12,5 6,25  50 100 

 

kadro  karşılığında Enstitüde görev yapmaktadır.  

 

 AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI AKADEMİK 

PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

  

Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör  4 4 

Doçent 2 1 3 

Dr.Öğr.Üyesi 2 1 3 

Öğretim Görevlisi  3*  3 

Okutman    

Araştırma Görevlisi 2 1 3 

Uzman- Öğr.Gör. (yabancı 

uyruklu) 

   

Çevirici    

Toplam 9 7 16 

 *(Öğr.Gör.) 3 adet arş. gör. kadrosunda bulunan öğretim elemanlarımız öğretim görevlisi 

kadro  karşılığında Enstitüde görev yapmaktadır.  

 

F.8.1.4.  BİRİMİNİZDEN GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK 

PERSONEL 

 2547 sayılı Kanunun 39. maddesine göre Biriminizden yurtdışında ve yurtiçinde 

görevlendirilen akademik personel bilgilerine yer verildi. Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık  

tarihleri arasında kalan eğitim-öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edildi. 

 

Birim/Bölüm  Adı Unvanı 

Yurtdışı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Yurtiçi 

Görevlendirme 

Sayısı 
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ATATÜRK 

ENSTİTÜSÜ 
Prof.Dr. 

 1 

ATATÜRK 

ENSTİTÜSÜ 
Doç.Dr. 

1 1 

ATATÜRK 

ENSTİTÜSÜ 
Dr. Öğretim Üyesi 

3  

ATATÜRK 

ENSTİTÜSÜ 
Arş.gör. 

  

Toplam 4 2 

 

 2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizden 

görevlendirilen (Giden) akademik personel bilgilerine yer verilecektir. Rapor yılının 1 Ocak – 31 

Aralık tarihleri arasında kalan eğitim-öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat 

edilecektir.  

 

Unvanı Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Doç. Dr. 40/a 1 3* 

 

F.8.1.5.  BİRİMİNİZDE GÖREVLENDİRİLEN  AKADEMİK 

PERSONEL 

2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizde 

görevlendirilen (Gelen)  akademik personel bilgilerine yer verildi. Rapor yılının 1 Ocak – 31 

Aralık tarihleri arasında kalan eğitim-öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edildi. 

 

 

Görevlendirildiği 

Birim/Bölüm Adı 

Unvanı Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi Enst. 

Prof.Dr. 31. md. 3* 6* 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi Enst. 

Prof.Dr. 40/a. md. 1* 2* 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi Enst. 

Dr.Öğr.Üyesi 40/a. md. 2* 3* 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi Enst. 

Dr. 31. md. 2* 4* 

Toplam 8 15 

 

Prof.Dr.            *6 görevlendirme sayısı 2021 yılı bahar ve güz  döneminde görevlendirilmiştir. 

Prof.Dr. (40/a)  *2 görevlendirme sayısı 2021 yılı bahar ve güz döneminde görevlendirilmiştir.  

Dr.Öğr.Üyesi    *1 görevlendirme sayısı 2021 yılı yaz döneminde görevlendirilmiştir.  

 (40/a)                  *2 görevlendirme sayısı 2021 yılı bahar ve güz döneminde görevlendirilmiştir. 

Dr.                      *1 görevlendirme sayısı 2021 yılı bahar ve yaz döneminde görevlendirilmiştir.  
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Dr.                      *1 görevlendirme sayısı 2020 yılı bahar ve güz döneminde görevlendirilmiştir. 

                                                       

F.8.2.   

F.8.2.1.  İDARİ PERSONEL FİİLİ DURUMA GÖRE* 

İdari Personel  

 
Toplam 

Genel İdari Hizmetler 2 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı  

Teknik Hizmetler Sınıfı  

Eğitim Ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı  

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı  

Din Hizmetleri Sınıfı  

Yardımcı Hizmetler Sınıfı  

Toplam 2 

                                    

F.8.2.2.  İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz personel üzerinden dolduruldu. 

Hizmet süreleri ile ilgili hesaplamalarında kişilerin maaş sliplerinde yazılan hizmet süreleri esas 

alındı. 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans ve Doktora 
 

Toplam 

Kişi Sayısı    2  2 

Yüzde (%)    %100  %100 

F.8.2.3.  İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz personel üzerinden dolduruldu. 

Hizmet süreleri ile ilgili hesaplamalarında kişilerin maaş sliplerinde yazılan hizmet süreleri esas 

alındı. 

 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı     1 1  

Yüzde (%)     %50 %50 %100 
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F.8.2.4.   İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz personel üzerinden doldurdu.. 

 

 21–25 Yaş 
26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 
Toplam 

Kişi Sayısı     1 1 2 

Yüzde (%)     %50 %50 %100 

F.8.2.5.  İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz personel üzerinden dolduruldu. 

 

 Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 2 0 2 

Yüzde %100 0 0 

  

 

F.8.3.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONEL 

F.8.3.1.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONEL DAĞILIMI 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B maddesine giren personel için fiili durum dikkate 

alınarak doldurdu. 

 

Birim/Bölüm  Adı 
Personel Sayısı 

( 657 / 4-B ) 

Atatürk Enstitüsü 1 

Toplam 1 

F.8.3.2.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN EĞİTİM 

DURUMU  

 

 İlköğretim Lise 
Ön 

Lisans 
Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

 

Toplam 

Kişi Sayısı 1     1 

Yüzde (%) %100     %100 
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F.8.3.3.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN HİZMET 

SÜRELERİ 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel üzerinden 

dolduruldu. Hizmet süreleri ile ilgili hesaplamalarında kişilerin maaş sliplerinde yazılan hizmet 

süreleri esas alındı. 

 

 1–3 Yıl 4–6 Yıl 7–10 Yıl 11–15 Yıl 16–20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı Kişi Sayısı     1  

Yüzde (%) Yüzde (%)     %100  

F.8.3.4.   SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN YAŞ 

İTİBARİYLE DAĞILIMI 

Bu tablo rapor  yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel üzerinden 

dolduruldu.. 

 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–

35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 
51-Üzeri 

Toplam 

Kişi Sayısı     1  1 

Yüzde (%)     %100  %100 

 

F.8.3.5.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK 

DAĞILIMI 

Bu tablo rapor  yılının 31 Aralık   tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel 

üzerinden dolduruldu. 

 

 Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 1  1 

Yüzde (%) %100  %100 
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F.8.4.  PERSONEL 

ATANMASINA/AYRILMASINA İLİŞKİN 

BİLGİLER 

 

Rapor Yılında  Ataması Yapılan Personel: 1 Ocak -31 Aralık  tarihleri arasında Boğaziçi 

Üniversitesi’nde işe başlayanlar (istifa edip tekrar başlamış, tayin edilmiş, KPSS ile gelmiş, 

açıktan atanmış…. vb.) için dolduruldu.. Aylıksız izin alan ve tekrar görevine başlayan personel 

bu tabloya dahil edilmedi. İdari Personel kısmında 4/B’li personel çalışmamaktadır. Yabancı 

uyruklular dahil edilmedi. 

 

Rapor Yılında  Ayrılan Personel: 1 Ocak -31 Aralık  tarihleri arasında Boğaziçi Üniversitesi’nden 

ayrılan personel için dolduruldu. Aylıksız izin alan personel bu tabloya dahil edilmedi.İdari 

Personel kısmında 4/B’li personel ayrılan bulunmamaktadır.. Yabancı uyruklular dahil 

edilmedi. 

 Ataması Yapılan 

Personel Sayısı 

Ayrılan Personel Sayısı 

Emekli Diğer 

Akademik Personel 

 

  1 kişi (Arş. Gör.) 

istifa 

İdari Personel 

 

   

İdari Personel (4/B)    

Toplam   1 

 

G.   SUNULAN HİZMETLER 

G.1. EĞİTİM HİZMETLERİ  

G.1.1.  EĞİTİM PROGRAMLARI 

G.1.1.1.  YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI 

Birim/Bölüm  Adı Programın Adı 

Yüksek Lisans 
Doktora 

 

 

Tezli 

Doktora 

 

 

Tezsiz  
Tezli Tezsiz 

 Atatürk Enstitüsü Türkiye Cumhuriyeti 

Tarihi Anabilim Dalı 

Yüksek Lisans 

Programı   

1 0   

Atatürk Enstitüsü Türkiye Cumhuriyeti 

Tarihi Anabilim Dalı 

Doktora Programı   

 0 1 1 

Toplam 1 0 1 1 

  



31 

 

G.1.2.  ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

G.1.2.1.  YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI 

ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

Programın 

Adı 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam 

Yüksek 

Lisans 
Doktora Toplam 

Tezli Tezsiz Tezli Tezsiz   

ATATÜRK 

İLKELERİ 

40 0 95 135 41 0 92 133 

Toplam 40 0 95 135 41 0 92 133 

 

G.1.2.2.  YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ 

SAYILARI 

 

Programın Adı 

2020-2021 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 

Erkek Kadın Top. Yüzde 

(*) 
Erkek Kadın Top. Yüzde 

(*) 

Lisansüstü Program         

ATATÜRK İLKELERİ 

YÜKSEK LİSANS 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Toplam 0 0 0 0 0 0 0 0 

(*)Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı ( Yabancı dil eğitimi 

gören öğrenci sayısı / toplam öğrenci sayısı * 100 ) 

 

G.1.2.3.  CİNSİYETE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI* 

 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

Lisansüstü Program          

ATATÜRK 

İLKELERİ YÜKSEK 

LİSANS 

26 14 40 0 0 0 26 14 40 
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ATATÜRK 

İLKELERİ 

DOKTORA 

41 54 95 0 0 0 41 54 95 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam  Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

Lisansüstü Program          

ATATÜRK 

İLKELERİ YÜKSEK 

LİSANS 

27 14 41 0 0 0 27 14 41 

ATATÜRK 

İLKELERİ 

DOKTORA 

37 55 92 0 0 0 37 55 92 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

 

ENGELLİ ÖĞRENCİ SAYILARI* 

 

Programın Adı 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

Lisansüstü Program       

ATATÜRK İLKELERİ 

DOKTORA  

1  1 1  1 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

G.1.2.4.  YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN 

GELDİKLERİ ÜLKE VE  PROGRAMLARA GÖRE DAĞILIMI  

 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Lisansüstü Program     

  0 0 0 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Lisansüstü Program     

ATATÜRK İLKELERİ YÜKSEK 

LİSANS 

ALMANYA 1 1 2 

ATATÜRK İLKELERİ YÜKSEK 

LİSANS 

FRANSA 1 0 1 

ATATÜRK İLKELERİ YÜKSEK İSPANYA 0 1 1 
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LİSANS 

ATATÜRK İLKELERİ YÜKSEK 

LİSANS 

NORVEÇ 0 1 1 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

 

G.1.3.  AÇILAN DERS SAYISI 

 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Birim/Bölüm  Adı 

Açılan 

Ders 

Sayısı 

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 

Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 

Erasmus 

Yurt 

içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt 

dışı 

(Yabanc

ı) 

ATATÜRK İLKELERİ 58 1344 0 1 155 0 1 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Birim/Bölüm  Adı 

Açılan 

Ders 

Sayısı 

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 

Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 

Erasmus 

Yurt 

içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt 

dışı 

(Yabanc

ı) 

ATATÜRK İLKELERİ 60 2022 0 2 241 0 13 

 

G.1.4.  BİRİMİNİZE GELEN ÖZEL, DEĞİŞİM 

ve ERASMUS ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

Programın Adı 

 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 

Ö
ze

l 

Ö
ğ
re

n
ci

 

S
a
y
ıs

ı 

E
ra

sm
u

s 

Ö
ğ
re

n
ci

 

S
a
y
ıs

ı 

D
eğ

iş
im

 

Ö
ğ
re

n
ci

 

S
a
y
ıs

ı 

T
o
p

la
m

 

Ö
ze

l 

Ö
ğ
re

n
ci

 

S
a
y
ıs

ı 

E
ra

sm
u

s 

Ö
ğ
re

n
ci

 

S
a
y
ıs

ı 

D
eğ

iş
im

 

Ö
ğ
re

n
ci

 

S
a
y
ıs

ı 

T
o
p

la
m

 

ATATÜRK 

İLKELERİ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 0 0 4 1 5 

ATATÜRK 

İLKELERİ-PHD 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Toplam 0 0  0 0 4 1 5 
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G.1.5.  BİRİMİNİZDEN DEĞİŞİM VE 

ERASMUS KAPSAMINDA GİDEN ÖĞRENCİ 

SAYISI 

 

Programın Adı 2020-2021 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2021-2022 Eğitim Öğretim 

Yılı I. Dönem 

Exchange Erasmus Exchange Erasmus 

ATATÜRK İLKELERİ 

DOKTORA 

ATATÜRK 

İLKELERİ 

DOKTORA 

0 0 0 

Toplam 0 0 0 0 

 

G.1.6.  YAZ ÖĞRETİMİNDE AÇILAN DERS 

SAYISI 

 

Programın  Adı 

Açılan 

Ders 

Sayısı 

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 

Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 

Erasmus 

Yurt 

içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı

) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt 

dışı 

(Yabanc

ı) 

ATATÜRK İLKELERİ 13 754 0 0 0 0 0 

        

 

G.1.7.  MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

  PROGRAMINADI 

Mezun Olan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yüksek Onur 

Alan Öğrenci 

Sayısı 

Onur Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

ATATÜRK İLKELERİ 

YÜKSEK LİSANS 

7 0 7 

ATATÜRK İLKELERİ 

DOKTORA 

6 0 6 

Toplam 13 0 13 
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G.1.8.  ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ 

SAYISI 

 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın 

Adı 

Kendi 

İsteği 

İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami 

Süre vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Lisansüstü 

Program 
       

ATATÜRK 

İLKELERİ 

YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 5 0 0 0 5 

ATATÜRK 

İLKELERİ 

DOKTORA 

3 0 4 0 0 0 7 

Toplam  0 9 0 0 0 12 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın 

Adı 

Kendi 

İsteği 

İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami 

Süre vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Lisansüstü 

Program 
       

ATATÜRK 

İLKELERİ 

YÜKSEK 

LİS. 

0 0 0 0 0 0 0 

ATATÜRK 

İLKELERİ 

DOKTORA 

0 0 1 0 0 0 1 

Toplam 0 0 1 0 0 0 1 

 

G.1.9.  LİSANSÜSTÜ BAŞARI ORANI 

 

Programın 

Adı 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 
BAŞARI ORANI 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

BAŞARI 

ORANI 

ATATÜRK 

İLKELERİ 

80 0.94 121 0.87 

Toplam 80 0,94(*) 121 (*87) 
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G.1.10.  DERS YÜKÜ DAĞILIMI  

 

Bölüm/Program/Anabilim 

Dalı 

Açılan 

Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüs

tü 

Ders 

Veren 

Öğretici 

Sayısı 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı I. 

Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansü

stü Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. 

* 

ATATÜRK İLKELERİ 0+60 17 17/0+238=1/14 17/2024+16=1/120 

TOPLAM     

Bölüm/Program/Anabilim 

Dalı 

Açılan 

Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüs

tü 

Ders 

Veren 

Öğretici 

Sayısı 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı II. 

Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansü

stü Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. 

* 

ATATÜRK İLKELERİ 0+58 18 18/0+144=1/8 18/1345+12=1/75 

TOPLAM     

*Servis Dersi Öğrenci Sayısı (Lisans+Lisansüstü) 

 

İDARİ HİZMETLER 

 Atatürk Enstitüsü , Harcama görevlisi bilgisi ve onayı dahilinde Mal ve hizmet satınalma 

işlemleri, Taşınır kayıt ve kontrol işemleri yapılmaktadır. Bu işlerine yanında Öğrenci işleri,  

Yazı işleri, Arşiv işleri, Bina Amirliği, Taşınır Kayıt ve Kontrol işlemleri, Personel işleri, Bakım 

onarım ve  tadilat işlerinin takibi, satınalalma işleri, Enstitü Sekreterliği tarafından takip 

edilmektedir 

II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 

DEĞERLENDİRMELER 

 

A. MALİ BİLGİLER 

Enstitü Müdürü başkanlığında, Enstitü Yönetim Kurulu, yönetim ve iç kontrol sistemini 

oluşturur. Mali yönetim ve harcamalar Enstitü’nün öncelikli ihtiyaçları doğrultusunda yapılır. 

Yıllık bütçe önerileri gerekçeleri ile birlikte Rektörlüğe sunulur. 

A.1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  

 

A.1.1.  BÜTÇE GİDERLERİ  

 
 

 

2021 Yılı Ödenek ve Gerçekleşme 

(Ekonomik Sınıflandırma) (TL) 
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BİRİM ADI   KBÖ  

 TOPLAM 

ÖDENEK   HARCAMA  

 

K.B.

Ö. 

/Top

lam 

Öde

nek. 

(%)  

 

Harcam

a/K.B.Ö 

(%)  

 

Harc

ama/ 

Top. 

Öde

nek 

(%)  

ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ 

                  

3.286.974,00  

                  

2.553.174,00  

                  

2.549.590,96  

128,

74% 77,57% 

99,86

% 

01 Personel Giderleri  

                     

2.906.045,00  

                     

2.213.245,00  

                     

2.212.232,04  

131,

30% 76,13% 

99,95

% 

02 Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi 

Gid 

                        

361.929,00  

                        

320.929,00  

                        

319.772,06  

112,

78% 88,35% 

99,64

% 

03 Mal ve Hizmet Alımları 

                          

19.000,00  

                          

19.000,00  

                          

17.586,86  

100,

00% 92,56% 

92,56

% 

 

Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış (TL) 

 

 

 
 2020 (b) 2020 (c)2021 (b) / 

(a)(%) 

2020/2019  

(c) / (b)(%) 

2021/2020 

Ekonomik 

Sınıflandırma 
K.B.Ö. K.B.Ö. K.B.Ö  

Personel 

Giderleri 

             

2.616.300,00     

             

2.906.045,00     

                

4.837.022,00  

Personel 

Giderleri 

             

2.616.300,00     
Sos. Güv. 

Kurum. 

Devlet Primi 

Gid. 

         316.300,00                330.400,00                361.929,00     104,5 109,5 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

           13.700,00                  17.200,00                  19.000,00     125,5 110,5 

Toplam       2.798.600,00           2.963.900,00           3.286.974,00     105,9 110,9 

 

2021 yılında Enstitü bünyesinde bulunan devlet bütçesindeki birim payımız hemen hemen hepsi 

kullanılmış.  

 

TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

A.1.2.  2021 YILI BÜTÇE UYGULAMA 

SONUÇLARI  

 

 
 2021 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları 

  

       

 BİRİM ADI     KBÖ  

   

EKLENE

N  

   

DÜŞÜLE

N  

     

TOPLAM 

ÖDENEK  

   

HARCAM

A      KALAN  

ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ 

                 

3.286.974,0

0  

                                      

-    

                    

733.800,00  

                 

2.553.174,0

0  

                 

2.549.590,9

6  

                         

3.583,04  
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62- YÜKSEKÖĞRETİM 

                    

3.286.974,0

0  

                                      

-    

                       

733.800,00  

                    

2.553.174,0

0  

                    

2.549.590,9

6  

                           

3.583,04  

239- ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 

LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

                    

3.286.974,0

0  

                                      

-    

                       

733.800,00  

                    

2.553.174,0

0  

                    

2.549.590,9

6  

                           

3.583,04  

Mal ve Hizmet Alımları 

                         

19.000,00  

                                      

-    

                                      

-    

                         

19.000,00  

                         

17.586,86  

                           

1.413,14  

Personel Giderleri 

                    

2.906.045,0

0  

                                      

-    

                       

692.800,00  

                    

2.213.245,0

0  

                    

2.212.232,0

4  

                           

1.012,96  

Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gid 

                       

361.929,00  

                                      

-    

                         

41.000,00  

                       

320.929,00  

                       

319.772,06  

                           

1.156,94  

 

A.2. MALİ DENETİM SONUÇLARI  

 2021 yılında Atatürk Enstitüsü olarak iç denetime tabi tutulmamıştır. 

III. PERFORMANS BİLGİLERİ  

A. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

  

 Bu başlık altında faaliyet raporunun ilişkin olduğu yıl içinde yürütülen faaliyet ve projeler 

ile bunların sonuçlarına ilişkin detaylı açıklamalara yer verilecektir. 

 

A.1. FAALİYET BİLGİLERİ 

A.1.1.  BİRİMİNİZ TARAFINDAN 

DÜZENLENEN TOPLANTILAR  

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 7 500  500     

Toplam 7 500  500     

 

Birimimiz tarafından düzenlenen faaliyetler: 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 

Faaliyetin 

Türü 

Faliyetin Adı Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

09.04.2021 Seminer Türkiye'de Akademik Tarihçiliğin 
'İlk Mübeşşirleri': M. Fuad Köprülü 
ve Büyük Anlatısı" 

Atatürk Enstitüsü 

30.04.2021 Seminer Osmanlı İktisadî Düşünce 
Tarihinde Ormanlar" 

Atatürk Enstitüsü 

17.05.2021 Seminer ”Fındık Kabuğuyla Adalet 
Dağıtmak: Kırda Yeni Aktörler, 
Derinleşen Sömürü ve Sosyal 
Adaletin Metalaşması 

Atatürk Enstitüsü 
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21.05.2021 Seminer The Price of Justice: Fee Schemes 
and Revenue Generation in 
Ottoman Courts of Law 

Atatürk Enstitüsü 

16.10.2021 Seminer Sadrazam Tunuslu Hayreddin 
Paşa - Diktatörü Dizginlemek 

Atatürk Enstitüsü 

19.11.2021 Seminer Doğal bir sınır çizmek: İlk Osmanlı-
Yunanistan sınırı, oluşumu ve 
doğası (1832-1881) 

Atatürk Enstitüsü 

07.12.2021 Book Talks Turkey: A Past Against History 
(University of California Press, 
2021) 

Atatürk Enstitüsü 

 

A.1.2.  DİĞER KURULUŞ VE DİĞER 

ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN DÜZENLENEN 

TOPLANTILAR  

A.1.3.  **Aşağıdaki yapılan görevlendirmelerde 

Yönetim Kurulu Kararları dikkate alınmıştır. 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum 

ve Kongre         

Konferans         

Toplantı      4   

Belgesel         

Toplam     1 4  4 

A.1.4.  YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET  

 

Bilimsel Yayınlar 

BİRİMİN ADI Kitap 

Kitap 

Bölüm

ü 

Makale Bildiri 
Araş. 

Rap. 
Diğer 

Atatürk Enstitüsü 1 3,5 9 11  1 

Toplam       

 

 Makale 



Editörlü Kitap İçinde Bölüm ya da Makale 

Kural Yazar Soyadı, A., “Eser adı”. Editör Soyadı, A. (Haz./Ed.),  Kitap Adı, sayfa 

numaraları,  Yayın yeri: Yayınevi, Yayın Yılı. 

Örnek  

Demirci, Sevtap, “Askeri Mücadele'den Diplomatik Mücadeleye : İsmet Paşa 
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Lozan'da”. Alkan, Mehmet Ö. (Haz.), İsmet İnönü, 215-240, İstanbul, İBB, 2021. 

 

Scheidel, A., Ertör, I., Demaria, F., “Degrowth in agrarian and fisheries studies”. 

Akram-Lodhi, H., Dietz, K., Engels, B., McKay, B. (Ed.), Handbook on Critical 

Agrarian Studies, 647-655, Cheltenham, UK ; Northampton, MA, USA: Edward 

Elgar Publishing, 2021. 

 

Karaömerlioğlu, M. Asım, “Populism in Turkey: From a political style 

to a model for global politics”. Jongerden, J. (Ed.), The Routledge Handbook on 

Contemporary Turkey, (75-88), London New York, NY: Routledge, 2021. 

 

 Makale 

Kural Yazar Soyadı, A., “Makale adı”,  Dergi Adı, cilt: sayfa numarası, Ay Yıl. 

Örnek Demirci, Sevtap, “Modernisation through Railways: Economic and Social Change in 

the Ottoman Empire in the 19th Century”, Journal of Balkan and Near Eastern Studies, 

23: 684-694, Haziran 2021. 

Ertör, Irmak, “Industrial dynamics on the commodity frontier: Managing time, space 

and form in mining, tree plantations and intensive aquaculture”, Environment and 

Planning E: Nature and Space, 4: 1533–1559, (Haziran ) 2021. 

Özbek, Nadir, “İmparatorluklar ve mali sistemler: Karşılaştırmalı açıdan Osmanlı kamu 

maliyesi, 1839-1909”, ODTÜ Gelişme Dergisi, 48: 289-320, Aralık 2021.  

 M. Asım Karaömerlioğlu & Nur Sinem Kourou, "Where Faith Meets Modernity:  

Cemevi and Local Alevi Politics," Middle Eastern Studies, Volume: 56, 839-853, 

August 2020. 

 

Kural M. Asım Karaömerlioğlu & Murat Yolun, "Turkish Nationalism and the Evolutionary Idea (1923-
1938)," Nations and Nationalism, Volume: 26,Issue: 3, 743-758, July 2020. 

Kural M. Asım Karaömerlioğlu, "Zamanın Ruhu olarak Küresel Akıl Tutulması,"  

Doğu-Batı, Sayı: 96, 209-222, Şubat 2021. 

 

Derleme Kitap 

 

 Altuğ, Seda,Reverberations: Violence Across Time and Space, (Philadelphia: 

University of Pennsylvania Press, 2021). 

  

 

Bildiri 

Yayınlanmamış 
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 Öztan, Ramazan Hakkı, “Osmanlı Sonrası Ortadoğu’da Gümrük Politikaları,” Mehmet 

Genç Anısına Uluslararası Osmanlı İktisat Tarihi Sempozyumu, Marmara Üniversitesi, 

İstanbul, 17-19 Aralık 2021.  

 Öztan, Ramazan Hakkı, “Tools of Revolution: Illicit Economies, Violence and 

Security in the Late Ottoman Empire, 1878-1908,” Siyasal Bilgiler Fakültesi Politika ve 

Ekonomi Bölümü, Ankara Üniversitesi, 10 Aralık 2021 

  

Öztan, Ramazan Hakkı, “Making Rusçuk Home: Ottoman Emigres and the Making of 

Revolutionary Networks in Europe,” Workshop titled Narrating Exile in and between 

Europe and the Ottoman Empire/Turkey, Amsterdam Üniversitesi, 11-12 Kasım 2021 

  

Öztan, Ramazan Hakkı, “Age of Rogues: Rebels, Revolutionaries and Racketeers at 

the Frontiers of Empires,” Center for Armenian Studies, University of California at 

Irvine, 27 Ekim 2021 

  Öztan, Ramazan Hakkı, “Chemistry of Revolution: Naum Tyufekchiev and the 

Trajectories of Revolutionary Violence in Late Ottoman Europe,” Tarih Bölümü, Koç 

Üniversitesi, 20 Ekim 2021 

  

Öztan, Ramazan Hakkı, “Flaws of Information: Ottoman Diplomats and Anxieties of 

Governance in fin-de-siècle Rusçuk,” Workshop titled Ottoman Borderlands: 

Administration, Violence and Knowledge Production, Freie Universität Berlin, 30 

Eylül-1 Ekim 2021 

 Öztan, Ramazan Hakkı, “The Turkish-Syrian Border: The Making of a Post-Ottoman 

Illicit Zone,” Seminar at the Graduate Institute, Cenevre, Centre on Conflict, 

Development and Peacebuilding, 4 Mart 2021 

 Altuğ, Seda: Presentation titled “Epistemology and Gender in the field of Political 

Economy in Syria” , Kuzey Amerika Ortadoğu Çalışmaları Derneği, MESA 2021, 30 

Kasım 2021. 

 Altuğ, Seda:  “Cultural Pluralism in Aleppo” “Unspoken memories,untold stories” 

Isveç Araştırma Enstitüsü, 28 Mayıs 2021. 
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 Altuğ, Seda:  Presentation titled “Refugeedom in Syria (1915-1946): Colonialism, 

Local Politics and Land”, Istanbul Fransız Anadolu Araştırmaları, IFEA, 28 Nisan 2021. 

 Altuğ, Seda: Presentation titled, “Turkey in Syria (2011- 2020): Politics, Demography, 

Infrastructure”, Arap Sosyal Bilimler Konseyi (ACSS), 27 Mart 2021. 

  

 

  

 

Diğer—kitap editörlüğü 

  

 Öztan, Ramazan Hakkı ve Alp Yenen, (ed). Age of Rogues: Rebels, Revolutionaries and Racketeers at the Frontiers of 

Empires. Edinburgh: Edinburgh University Press, 2021. 

 

 

 Diğer (Uluslaraası rapor): 

 

Yayınlanmış 

 Ertör, I., Brent, Z., Gallar, D. and Josse, T., “Situating Small-Scale Fisheries in the 
Global Struggle for Agroecology and Food Sovereignty”, Transnational Institute 
(TNI) Report, November 2020. Available at: https://www.tni.org/files/publication-
downloads/web_english_foodfish_final.pdf 

Kitap Bölümü 

 

 Yenen, A., Ramazan Hakkı Öztan, “Transgressive Politics at the Frontiers of 

Empires.” Ramazan Hakkı Öztan ve Alp Yenen (ed). Age Rogues: Rebels, 

Revolutionaries and Racketeers at the Frontiers of Empires,  3-52, Edinburgh: 

Edinburgh University Press, 2021. 

 

 Öztan, Ramazan Hakk ztanı, “Chemistry of Revolution: Naum Tyufekchiev and the 

Trajectories of Revolutionary Violence in Late Ottoman Europe.” Ramazan Hakkı 

Öztan ve Alp Yenen (ed). Age Rogues: Rebels, Revolutionaries and Racketeers at the 

Frontiers of Empires, 261-301, Edinburgh: Edinburgh University Press, 2021 

 Altığ, Seda :“Culture of Dispossession in the late Ottoman and Early Republican 

Turkey: Land, Ethnoreligious Difference and Violence” in Yael Navaro, Zerrin Özlem 

Biner, Alice von Bieberstein and Seda Altuğ (eds.), Reverberations: Violence Across 

Time and Space, (Philadelphia: UPenn Press, 2021). 

 

 

 

https://www.tni.org/files/publication-downloads/web_english_foodfish_final.pdf
https://www.tni.org/files/publication-downloads/web_english_foodfish_final.pdf
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A.1.4.1.  EDİTÖRLÜK VE HAKEMLİK YAPAN ÖĞRETİM 

ÜYESİ SAYISI 

Dergilerde Editörlük 

 

Bölüm/Birim Adı Editörlük Yapan 

Kişi Sayısı 

Editörlüğü Yapılan Dergi 

Sayısı 

Editörlüğü Yapılan Kitap 

Sayısı 

Atatürk Enstitüsü 1 1   

 

Yayınlarda Hakemlik 

 

Bölüm/Birim Adı 
Hakemlik Yapan 

Kişi Sayısı 

Hakemlik Yapılan 

Makale Sayısı 

Hakemliği Yapılan 

Dergi Sayısı 
Atatürk Enstitüsü 3 3 5 

    

 

 HİZMET, BİLİM-SANAT, TEŞVİK VE ÖZENDİRME ÖDÜLLERİ 

 

Ödül Sahibi Adı Soyadı 

(Unvan Yazılmayacak) 
Birim Adı Ödül Adı Ödülü Veren Kurum/Kuruluş 

Akademik 

Personel 
İdari 

Personel 

 Karaömerlioğlu 

Asım 

Atatürk 

Enstitüsü 

Öğretimde 

Üstün 

Başarı 

Ödülü 

Boğaziçi Üniversitesi 

     

 

A.2. DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS TEZLERİ 

 

Programın Adı: Türkiye Cumhuriyeti Tarihi    

 

Tezin 

Türü 

 

Tezin Adı 
Öğrencinin 

Adı 

Tez Yöneticisi 

Danışman  

 

 

Tez eş 

danışman 

Tezin 

Durumu  

Doktora 

Greek Foreign Policy 

Towarda Turkey: A 

Tension-Oriented Policy 

Between 1974-1999 

Barış Hasan  Aydın Babuna 

 
Mezun 

07.05.20

21 

Doktora 

Representations of Pera 

in Short Stories of the 

Generation of 40 in 

Turkish Literatüre.    

Ercan 

Çankaya 
Aydın Babuna 

 

Devam 

ediyor 
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Tezin 

Türü 

 

Tezin Adı 
Öğrencinin 

Adı 

Tez Yöneticisi 

Danışman  

 

 

Tez eş 

danışman 

Tezin 

Durumu  

Doktora Uban Crime in Istanbul in 

the late Ottoman 

Esra 

Abaoğlu 

Aydıın Babuna  Cengiz 

Kırlı  

Devam 

ediyor 

Doktora Provisinoning the capital: 

fresh vegatable Supply of 

ıstanbul from the 19th 

Century to Present 

Ayşenur 

Akdal 

Aydın Babuna  Cengiz Kırlı Devam 

Ediyor 

Doktora Transformation of Rural 

Life of the Western 

Thracian Muslim-Turkish 

Sule 

Chousein 

Aydın Babuna  Cengiz Kırlı  İzinli  

Doktora Intercommunal Relations 

in Cyprus from 1860 to 

1931 

Nur Çetiner Aydın Babuna  Cengiz Kırlı Devam 

Ediyor 

Doktora Sanitation and 

Urbanization in Ottoman 

Istanbul (1839-1914) 

Yeter Can 

Gümüş İspir 

Aydın Babuna  Cengiz Kırlı Devam 

Ediyor 

Doktora Rural Crimes, Justice and 

Law in the 19th Century 

Ottoman Empire 

Zehra 

Şamlıoğlu 

Berk 

Aydın Babuna  Cengiz Kırlı Devam 

ediyor 

Doktora Allied Prisoners of War 

During World War One 

in Ottoman Turkey 

Ali Tünay Aydın Babuna  Cengiz Kırlı Devam 

ediyor 

Doktora 

Labor:-Market Formation 

and Deformation in Two 

Slums of Istanbul 

Alp Kanzık Berna Yazıcı 

 
Devam 

ediyor 

Doktora Structural Transformation 

of Higher Education and 

Student Mobilization 

from 1965 to the early 

1980s: The case of 

Boğaziçi University  

Aslıhan 

Zengin 

Berna Yazıcı  İZİNLİ 

Doktora The Role of Public and 

Private Sectors in 

Institutional Child Care 

Services in Istanbul 

Ayşe 

Meryem 

Gürpınar 

Berna Yazıcı  İZİNLİ 

Doktora 

Globalization, New 

Industrial Centers and 

Women Employment in 

Burcu 

Çıngay  
Berna Yazıcı 

Şevket 

Pamuk İZİNLİ 
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Tezin 

Türü 

 

Tezin Adı 
Öğrencinin 

Adı 

Tez Yöneticisi 

Danışman  

 

 

Tez eş 

danışman 

Tezin 

Durumu  

Turkey 

Doktora Compatarive Analyisi of 

Woman's Agency in 

Turkey and during the 

Period of Modernization 

Elif Çevik  Berna Yazıcı  İZİNLİ 

Doktora The Concept 

of"Confronting with 

Recent History" in 

Turkish Novels in 2000's 

Eyüp 

Aygün 

Tayşir 

Berna Yazıcı  İZİNLİ 

Doktora 

Contrbution to The 

Analysis of Radical Islam 

and Violance 

Fırat Ulaş 

Atalay 
Berna Yazıcı 

 

İZİNLİ 

Doktora 

Fathars : Looking at daily 

life through the  filter of 

Fetherhood 

Mürüvet 

Esra 

Yıldırım 

Berna Yazıcı 

 
Devam 

Ediyor 

 

Class and Segementation 

in the Fitness Industry: 

An Ethnography of Gyms 

Mehtap 

Ergünöz 

Berna Yazıcı  İZİNLİ 

Doktora 

Allied Prisoners of War 

During World War One 

in Ottoman Turkey 

Ali Tünay Cengiz Kırlı 

Aydın 

Babuna Devam 

Ediyor 

Doktora Ford Motor Company's 

Assembly Plant in 

Tophane-Istanbul,1927-

1944: A Premature or 

Belated Attempt at 

Global Capitalism? 

Aslı Odman Cengiz Kırlı Çağlar 

Keyder 

 

Doktora The Invention of Field of 

Inspection, 

Inspectorsiand 

Bureaucratic field in late 

Ottoman Empire 

Beyiz 

Karabulut 

Seda Altuğ  Devam 

Ediyor 

Doktora Theater Mass 

Entertainment and The 

State: A Comparison 

between the Ottoman and 

British Empires 

Bilge 

Seçkin 

Çetinkaya 

Seda Altuğ  İZİNLİ 
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Tezin 

Türü 

 

Tezin Adı 
Öğrencinin 

Adı 

Tez Yöneticisi 

Danışman  

 

 

Tez eş 

danışman 

Tezin 

Durumu  

Doktora 

Rural Crime in the 

Ottoman Empire during 

the Second Half of the 

Nineteenth Century: 

Court Records of Crime 

and Murder Cases Caused 

by Disputes over Land 

Canan 

Balkan  
Cengiz Kırlı 

 

İZİNLİ 

Doktora Uban Crime in Istanbul in 

the late Ottoman 

Esra 

Abaoğlu 

Cengiz Kırlı Aydıın 

Babuna 

Devam 

ediyor 

Doktora 

Régie Company and its 

Social Implications in the 

Late Ottoman Empire 

Mustafa 

Batman 
Cengiz Kırlı 

 
DEVAM 

EDİYOR 

Doktora Intercommunal Relations 

in Cyprus from 1860 to 

1931 

Nur Çetiner Cengiz Kırlı Aydın 

Babuna  

Devam 

Ediyor 

Doktora 

The making of Turkish 

Nationalism and the 

Ethnic Conflict in Cilicia 

Önder Uçar Cengiz Kırlı 

 
Devam 

Ediyor 

Doktora 

Ottoman Intelligence: 

The Second Branch and 

its Operational 

Characteristics 

Somer Alp 

Şimşeker 
Cengiz Kırlı 

 

Devam 

Ediyor 

Doktora 

Transformation of Rural 

Life of the Western 

Thracian Muslim-Turkish 

Sule 

Chousein 
Cengiz Kırlı 

Aydın 

Babuna  İzinli  

Doktora Economic Relations od 

Ottoman Empire And 

Iran (1880-1914) 

Turan 

Keskin 

Cengiz Kırlı Şevket 

Pamuk 

İZİNLİ  

Doktora 

Sanitation and 

Urbanization in Ottoman 

Istanbul (1839-1914) 

Yeter Can 

Gümüş İspir 
Cengiz Kırlı 

Aydın 

Babuna 

Devam 

Ediyor 

Doktora 

Provisinoning the capital: 

fresh vegatable Supply of 

ıstanbul from the 19th 

Century to Present 

Ayşenur 

Akdal 

Cengiz Kırlı Aydın 

Babuna  

Devam 

Ediyor 



47 

 

Tezin 

Türü 

 

Tezin Adı 
Öğrencinin 

Adı 

Tez Yöneticisi 

Danışman  

 

 

Tez eş 

danışman 

Tezin 

Durumu  

Doktora 

Rural Crimes, Justice and 

Law in the 19th Century 

Ottoman Empire 

Zehra 

Şamlıoğlu 

Berk 

Cengiz Kırlı 

 

izinli 

Doktora 

The Biography of 

mehmed Cavid Bey 

(1875-1926) 

Ayşe Köse 

Badur 

M. Asım 

Karaömerlioğlu  

Zafer 

Toprak Devam 

Ediyor 

Doktora 

Emigration of Bosnian 

Muslims to the Ottoman 

Empire Between 1878 

and 1909 

Bayram Şen 
M. Asım 

Karaömerlioğlu 

 

Devam 

Ediyor 

Doktora 

The Shift on the 

Sephardic Jewish 

Wedding Caremonies and 

the Attitude Cahange of 

the Synagogue as an 

Institution in Istanbul 

Belin 

Benezra 

M. Asım 

Karaömerlioğlu 

 

Devam 

Ediyor 

Doktora A Comparison of 

Masculinity Displays 

Between the Literatures 

of 1960-1980 and post 

1980-periods 

Emre Güler  M. Asım 

Karaömerlioğlu 

 13.07.20

21 ilişiği 

kesildi 

Doktora An Analysis on the 

Everyday Life of 

Religious Women: 

Marriage, Family and 

career Planning 

Esra Özdil 

Gümüş 

M. Asım 

Karaömerlioğlu 

 Devam 

ediyorİ 

Doktora 
Social history in Turkey 

during 1920s 

Handan 

Balkan  

M. Asım 

Karaömerlioğlu 

 

İZİNLİ 

Doktora 

Populism as a Political 

Practise in Comparative 

Perspective: The Cases of 

Turkey, Greece and the 

US.     

Nur Sinem 

Kılıç 

M. Asım 

Karaömerlioğlu 

 

İZİNLİ 

Doktora Cultural Policies of the 

single party Era and Its 

Impact on Literature 

Pelin Ünsal M. Asım 

Karaömerlioğlu 

 Devam 

Ediyor  
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Tezin 

Türü 

 

Tezin Adı 
Öğrencinin 

Adı 

Tez Yöneticisi 

Danışman  

 

 

Tez eş 

danışman 

Tezin 

Durumu  

Doktora Culture of 

Psychotherapy: Political 

Traumas and the 

Therapeutic Intervention 

in 21 st Century Turkey 

Yeşim 

Selda Hebip 

M. Asım 

Karaömerlioğlu 

 Devam 

ediyor 

Doktora The Decree of Muharrem: 

The Division of "Power 

Bahar 

Bilgen 

M. Asım 

Karaömerlioğlu 

/  

Zafer 

Toprak 

Devam 

ediyor 

Doktora 

Social Reproduction of 

Urban Poor in Istanbul: 

An Etnographic 

Viewpoint From an 

Industrial Cluster 

Aykut Tunç 

Kılıç 
Nadir Özbek 

Çağlar 

Keyder 
Devam 

Ediyor 

Doktora 

Adapazarı: Locals, 

Migrants and 

Missionaries in an 

Ottoman Kaza, 1856-

1913 

Berk Koç  Nadir Özbek 

 

Mezun 

30.07.20

21 

Doktora 

Regional Economic 

Disparities in Turkey 

between 1880 and 1950 

Ecem 

Doygun 
Nadir Özbek 

Şevket 

Pamuk İZİNLİ 

Doktora Economic Relationship 

Between Turkey and 

Rusya, 1923-1939 

Erdal Bilgiç Nadir Özbek  Devam 

Ediyor 

Doktora 

The Disappearance of the 

Ulema as Political Actors 

and Appearence of the 

Intelligentsia after 19th 

Century 

Erdal 

Kurgan 
Nadir Özbek 

 

Devam 

Ediyor 

Doktora 

“Politics of Reproduction, 

Birth-Control and 

Women’s Health between 

the 1930s and the 1980s 

in Turkey” 

Laden 

Yurttagüler 
Nadir Özbek 

 

Devam 

Ediyor 

Doktora 

The Research on The 

Field of Disability During 

The Late Ottoman And 

The Early Republic 

period From the KÖk 

theory Point of View 

Lokman 

Ayva 
Nadir Özbek  

 

Devam 

Ediyor 
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Tezin 

Türü 

 

Tezin Adı 
Öğrencinin 

Adı 

Tez Yöneticisi 

Danışman  

 

 

Tez eş 

danışman 

Tezin 

Durumu  

Doktora 

Revealing the Economic 

and the Political 

Networks of the CUP 

Mustafa 

İlter 

Nadir Özbek     

 

 

Ahmet 

Kuyaş Devam 

Ediyor 

Doktora 

The Economic and Social 

Structure of the Student 

Movements and Process 

of the Class Formation in 

the Period between the 

Late 19th Century until 

1945 

Seda 

Özdemir 
Nadir Özbek 

 

Devam 

Ediyor 

Doktora 

After Bread: Armenian 

Scasonal Migration from 

Van to Istanbul in the 

Second Half of the 

Nineteenth Century 

Sema Yaşar 

Baraç 
Nadir Özbek 

 

Devam 

Ediyor 

Doktora 

How did the Late 

Ottomans Deal with 

Waste in the Ottoman 

Capital, in the 19th 

Century?. Rationalization 

of Space and Body 

Yusuf Kutlu Nadir Özbek 

 

Devam 

Ediyor 

Doktora 

The Power Struggle of 

Sheikhs in the 

“Modernized State” in 

19th Century Ottoman 

Empire 
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Seda Altuğ  Devam 

ediyor 
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Türem 
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Intellectual Property 

Rights Through a 

Comparison of Different 

Sectors 

Zeynep 

Berra 

Dodurka 

Ziya Umut 

Türem 

 

Devam 

Ediyor 
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Cengiz Kırlı  Devam 

Ediyor 

Yüksek 

Lisans 

Animal Mobilization 

During the War of 
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Ölmez 

Ziya Umut 

Türem 

 Devam 

ediyor 

Yüksek 

Lisans 

Role of the Self-Help 
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A.3. ÜNİVERSİTELER İLE ÜNİVERSİTEMİZ ARASINDA 

YAPILAN İKİLİ ANLAŞMALAR 
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